
 
 
 
 
 
 

AMMONTARE DEI PREMI COLLEGATI ALLA PERFORMANCE 2016 IN ATTESA DI LIQUIDAZIONE 
(ART. 20, COMMA 1, D.LGS. 33/2013 SS.MM.II.) 

 
 

QUALIFICHE 
 

 
 

N. 

 
 

IMPORTO 
STANZIATO 

 
 

IMPORTO 
DISTRIBUITO 

 
 

IMPORTO MEDIO 
PRO-CAPITE 

 
Segretario Generale 

(*) 

 
 

1 

 
4.440,00 + eventuali 

resti 
 

In attesa di 
assegnazione 

 

 
Dirigenti (*) 

 
4 

 
27.283,59 

In attesa di 
assegnazione 

 

 
P.O. ed A.P. (*) 

 
23 

 
40.428,79 

In attesa di 
assegnazione 

 

 
Altro Personale (**) 

 
176 

 
340.000,00 

In attesa di 
assegnazione 

 

 
TOTALE                                      204 

412.112,38 + 
eventuali resti 

  

 
(*) Retribuzione Di Risultato 
(**) Performance individuale e collettiva 
 
 
 
 
 
 
 

AMMONTARE DEI PREMI COLLEGATI ALLA PERFORMANCE 2015 LIQUIDATI NEL 2016 
(ART. 20, COMMA 1, D.LGS. 33/2013 SS.MM.II.) 

 
 

QUALIFICHE 
 

 
 

N. 

 
 

IMPORTO 
STANZIATO 

 
 

IMPORTO 
DISTRIBUITO 

 
 

IMPORTO MEDIO 
PRO-CAPITE 

 
Segretario Generale 

(*) 

 
 

1 

 
4510,00 

 

 
In attesa di 

assegnazione 

 

 
Dirigenti (*) 

 
4 

 
24.042,12 

 
19.478,89 

 
4.869,72 

 
P.O. ed A.P. (*) 

 
27 

 
41.463,19 

 
35.749,70 

 
1.324,06 

 
Altro Personale (**) 

 
176 

 
376.000,00 

 
352.677,70 

 
1846,48 

  
TOTALE                                      208 

 
446.015,31 

 
407.906,29 (***) 

 
 

 
(*) Retribuzione di Risultato 
(**) Performance individuale e collettiva 
(***) Totale Premio Performance in corso di assegnazione definitiva  
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

AMMONTARE DEI PREMI COLLEGATI ALLA PERFORMANCE 2014 LIQUIDATI NEL 2015 
(ART. 20, COMMA 1, D.LGS. 33/2013 SS.MM.II.) 

 
 

QUALIFICHE 
 

 
 

N. 

 
 

IMPORTO 
STANZIATO 

 
 

IMPORTO 
DISTRIBUITO 

 
 

IMPORTO MEDIO 
PRO-CAPITE 

 
Segretario Generale 

(*) 

 
 

1 

 
 

4.400,00 

 
 

4.290,00 

 
4.290,00 

 
Dirigenti (*) 

 
4 

 
22.720,36 

 
21.398,60 

5.349,65 

 
P.O. ed A.P. (*) 

 
25 

 
49.973,07 

 
43.939,72 

1.757,58 

 
Altro Personale (**) 

 
187 

 
359.720,64 

 
359.720,64 

1.923,64 

                                       
TOTALE                                       217 

 
436.814,07 

 
429.348,96 

 
1.978,56 

 
(*) Retribuzione Di Risultato 
(**) Performance individuale e collettiva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


